
161 TRAUNSEETRAM Vorchdorf-Eggenberg   Kirchham   Gschwandt   Gmunden Rathausplatz  Gmunden Bahnhof Fahrplan 2025/2026 - gültig von 14. Dez. 2025 bis 12. Dez. 2026

Zug 301 401 403 303 405 305 307 311 409 313 413 315 415 317 417 319 419 321 421 323 423 325 425 327 427 329 429 331 431 333 433 335 435 337 437 339 439 341 441 343 443 345 445 347 447 349 449 351 451 353 453 355 455 357 457 359 459 361 463 363 461 371 365 465 367 467 369
Sonderverkehrstag

Ankunft v. Vorchd. Gewerbegeb. 160 an 7.33
Ankunft von Lambach 160 an 5.45 6.17 6.52 7.20 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.02 14.17 15.05 16.02 16.17 17.05 18.02 18.17 19.05 20.05 20.59 21.59

Vorchdorf-Eggenberg ab 4.21 5.27 6.01 6.31 6.56 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37  22.37
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 4.22 5.28 6.02 6.32 6.57 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38  22.38
Weidach ab 4.23 5.29 6.03 6.33 6.58 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39  22.39
Falkenohren ab 4.24 5.30 6.04 6.34 6.59 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40  22.40
Kirchham ab 4.26 5.32 6.06 6.36 7.01 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42  22.42
Kirchham Ort ab 4.27 5.33 6.07 6.37 7.02 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43  22.43
Kirchham Sportplatz ab 4.29 5.35 6.09 6.39  6.50 7.04 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45  22.45
Laizing ab 4.30 5.36 6.10 6.40  6.51 7.05 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46  22.46
Eisengattern ab 4.32 5.41 6.12 6.43  6.53 7.08 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48  22.48
Karl z'Neuhub ab 4.34 5.43 6.14 6.45  6.55 7.10 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50  22.50
Neuhub ab 4.36 5.44 6.15 6.46  6.57 7.11 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51  22.51
Gschwandt Schule ab 4.37 5.46 6.17 6.48  6.59 7.13 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53  22.53
Gschwandt-Rabesberg ab 4.38 5.47 6.18 6.49   7.01 7.14 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54  22.54
Unterm Wald ab 4.40 5.48 6.19 6.50  7.02 7.15 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55  22.55
Baumgarten-Waldbach ab 4.41 5.49 6.20 6.52  7.04 7.16 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56  22.56
Gmunden Engelhof Bahnhof an 4.43 5.51 6.22 6.54  7.06 7.18 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58  22.58
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 4.45 5.00 5.43 5.55 6.13 6.27 6.45 6.56 7.08 7.20 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.15 22.00 22.15 23.00
Gmunden Lembergweg ab 4.46 5.01 5.44 5.56 6.14 6.29 6.46 6.57 7.09 7.21 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 21.01 21.16 22.01 22.16 23.01
Gmunden Schloss Weyer ab 4.48 5.03 5.45 5.58 6.15 6.30 6.47 6.58 7.10 7.22 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.17 22.02 22.17 23.02
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 4.49 5.04 5.47 5.59 6.17 6.32 6.49 7.00 7.12 7.24 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.19 22.04 22.19 23.04
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 4.50 5.05 5.48 6.00 6.18 6.33 6.50 7.02 7.14 7.25 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.20 22.05 22.20 23.05
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 4.52 5.07 5.50 6.02 6.20 6.35 6.52 7.04 7.16 7.27 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.37 21.07 21.22 22.07 22.22 23.07
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 4.54 5.09 5.52 6.04 6.22 6.36 6.54 7.08 7.19 7.29 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 21.09 21.24 22.09 22.24 23.09
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 4.55 5.10 5.53 6.05 6.23 6.37 6.55 7.09 7.20 7.35 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.25 22.10 22.25 23.10
Gmunden Kuferzeile ab 4.57 5.12 5.55 6.07 6.25 6.39 6.57 7.11 7.22 7.36 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 21.12 21.27 22.12 22.27 23.12
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 4.59 5.14 5.57 6.09 6.27 6.41 6.59 7.14 7.23 7.38 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.29 22.14 22.29 23.14
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 5.00 5.15 5.58 6.10 6.28 6.42 7.00 7.15 7.24 7.39 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.30 22.15 22.30 23.15
Gmunden Keramik (Tram) ab 5.01 5.16 5.59 6.11 6.29 6.43 7.01 7.16 7.28 7.42 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.31 22.16 22.31 23.16
Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) an 5.03 5.18 6.01 6.13 6.31 6.45 7.03 7.18 7.30 7.44 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.18 21.33 22.18 22.33 23.18

Abfahrt in Richtung Bad Ischl 170 ab 5.07 6.21 7.24 8.24 9.24 9.52 10.24 11.24 12.24  12.51 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim 170 ab 5.21 6.21 6.38 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36  15.08 15.36 16.36 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36

Zug 469 401 303 307 309 411 315 415 317 417 319 419 321 323 423 325 425 327 427 329 331 431 333 433 335 435 337 339 439 341 441 343 443 345 347 447 349 449 351 451 353 355 455 357 457 359 459 361 363 461 365 465 367 467 369
Sonderverkehrstag 

Ankunft von Lambach 160 an 6.52 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.59 21.59
Vorchdorf-Eggenberg ab 6.22 6.53 7.37 8.37 9.07 9.37 10.37 11.07 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 6.23 6.54 7.38 8.38 9.08 9.38 10.38 11.08 11.38 12.38 13.08 13.38 14.38 15.08 15.38 16.38 17.08 17.38 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38 22.38
Weidach ab 6.24 6.55 7.39 8.39 9.09 9.39 10.39 11.09 11.39 12.39 13.09 13.39 14.39 15.09 15.39 16.39 17.09 17.39 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39
Falkenohren ab 6.25 6.56 7.40 8.40 9.10 9.40 10.40 11.10 11.40 12.40 13.10 13.40 14.40 15.10 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 22.40
Kirchham ab 6.27 6.58 7.42 8.42 9.12 9.42 10.42 11.12 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42 15.12 15.42 16.42 17.12 17.42 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42 22.42
Kirchham Ort ab 6.28 6.59 7.43 8.43 9.13 9.43 10.43 11.13 11.43 12.43 13.13 13.43 14.43 15.13 15.43 16.43 17.13 17.43 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43
Kirchham Sportplatz ab 6.30 7.00 7.45 8.45 9.15 9.45 10.45 11.15 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.15 15.45 16.45 17.15 17.45 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 22.45
Laizing ab 6.31 7.01 7.46 8.46 9.16 9.46 10.46 11.16 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46 15.16 15.46 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46 22.46
Eisengattern ab 6.33 7.03 7.48 8.48 9.18 9.48 10.48 11.18 11.48 12.48 13.18 13.48 14.48 15.18 15.48 16.48 17.18 17.48 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48
Karl z'Neuhub ab 6.35 7.05 7.50 8.50 9.20 9.50 10.50 11.20 11.50 12.50 13.20 13.50 14.50 15.20 15.50 16.50 17.20 17.50 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50
Neuhub ab 6.37 7.06 7.51 8.51 9.21 9.51 10.51 11.21 11.51 12.51 13.21 13.51 14.51 15.21 15.51 16.51 17.21 17.51 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51
Gschwandt Schule ab 6.38 7.08 7.53 8.53 9.23 9.53 10.53 11.23 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53 15.23 15.53 16.53 17.23 17.53 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53 22.53
Gschwandt-Rabesberg ab 6.39 7.09 7.54 8.54 9.24 9.54 10.54 11.24 11.54 12.54 13.24 13.54 14.54 15.24 15.54 16.54 17.24 17.54 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54 22.54
Unterm Wald ab 6.41 7.10 7.55 8.55 9.25 9.55 10.55 11.25 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55 16.55 17.25 17.55 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 22.55
Baumgarten-Waldbach ab 6.42 7.11 7.56 8.56 9.26 9.56 10.56 11.26 11.56 12.56 13.26 13.56 14.56 15.26 15.56 16.56 17.26 17.56 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56 22.56
Gmunden Engelhof Bahnhof an 6.43 7.13 7.58 8.58 9.28 9.58 10.58 11.28 11.58 12.58 13.28 13.58 14.58 15.28 15.58 16.58 17.28 17.58 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58 22.58
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 0.00 5.00 5.55 6.45 7.15 7.30 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00 20.15 21.00 21.15 22.00 22.15 23.00
Gmunden Lembergweg ab 0.01 5.01 5.56 6.46 7.16 7.31 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 20.01 20.16 21.01 21.16 22.01 22.16 23.01
Gmunden Schloss Weyer ab 0.02 5.03 5.58 6.47 7.17 7.33 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 20.02 20.17 21.02 21.17 22.02 22.17 23.02
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 0.04 5.04 5.59 6.49 7.19 7.34 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.19 21.04 21.19 22.04 22.19 23.04
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 0.05 5.05 6.00 6.50 7.20 7.35 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05 20.20 21.05 21.20 22.05 22.20 23.05
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 0.07 5.07 6.02 6.52 7.22 7.37 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 20.22 21.07 21.22 22.07 22.22 23.07
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 0.09 5.09 6.04 6.54 7.24 7.39 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.24 21.09 21.24 22.09 22.24 23.09
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 0.10 5.10 6.05 6.55 7.25 7.40 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 20.25 21.10 21.25 22.10 22.25 23.10
Gmunden Kuferzeile ab 0.12 5.12 6.07 6.57 7.27 7.42 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.27 21.12 21.27 22.12 22.27 23.12
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 0.14 5.14 6.09 6.59 7.29 7.44 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.14 20.29 21.14 21.29 22.14 22.29 23.14
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 0.15 5.15 6.10 7.00 7.30 7.45 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.15 20.30 21.15 21.30 22.15 22.30 23.15
Gmunden Keramik (Tram) ab 0.16 5.16 6.11 7.01 7.31 7.46 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.16 20.31 21.16 21.31 22.16 22.31 23.16
Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) an 0.18 5.18 6.13 7.03 7.33 7.48 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.33 21.18 21.33 22.18 22.33 23.18

Abfahrt in Richtung Bad Ischl 170 ab 6.21 7.24 7.52 8.24 9.24 9.52 10.24 11.24 11.52 12.24 13.24 14.24 15.24 15.52 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim 170 ab 5.21 6.21 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.06 12.36 13.36 14.36 15.36 16.06 16.36 17.36 18.06 18.36 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36

Zug 469 401 303 307 309 411 315 415 317 417 319 419 321 323 423 325 425 327 427 329 331 431 333 433 335 435 337 339 439 341 441 343 443 345 347 447 349 449 351 451 353 355 455 357 457 359 459 361 363 461 365 465 367 467 369
Sonderverkehrstag 

Ankunft von Lambach 160 an 7.52 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 20.59 21.59
Vorchdorf-Eggenberg ab 6.53 7.37 8.37 9.07 9.37 10.37 11.07 11.37 12.37 13.07 13.37 14.37 15.07 15.37 16.37 17.07 17.37 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37  22.37
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 6.54 7.38 8.38 9.08 9.38 10.38 11.08 11.38 12.38 13.08 13.38 14.38 15.08 15.38 16.38 17.08 17.38 18.38 19.08 19.38 20.38 21.38  22.38
Weidach ab 6.55 7.39 8.39 9.09 9.39 10.39 11.09 11.39 12.39 13.09 13.39 14.39 15.09 15.39 16.39 17.09 17.39 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39  22.39
Falkenohren ab 6.56 7.40 8.40 9.10 9.40 10.40 11.10 11.40 12.40 13.10 13.40 14.40 15.10 15.40 16.40 17.10 17.40 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40  22.40
Kirchham ab 6.58 7.42 8.42 9.12 9.42 10.42 11.12 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42 15.12 15.42 16.42 17.12 17.42 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42  22.42
Kirchham Ort ab 6.59 7.43 8.43 9.13 9.43 10.43 11.13 11.43 12.43 13.13 13.43 14.43 15.13 15.43 16.43 17.13 17.43 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43  22.43
Kirchham Sportplatz ab 7.00 7.45 8.45 9.15 9.45 10.45 11.15 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.15 15.45 16.45 17.15 17.45 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45  22.45
Laizing ab 7.01 7.46 8.46 9.16 9.46 10.46 11.16 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46 15.16 15.46 16.46 17.16 17.46 18.46 19.16 19.46 20.46 21.46  22.46
Eisengattern ab 7.03 7.48 8.48 9.18 9.48 10.48 11.18 11.48 12.48 13.18 13.48 14.48 15.18 15.48 16.48 17.18 17.48 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48  22.48
Karl z'Neuhub ab 7.05 7.50 8.50 9.20 9.50 10.50 11.20 11.50 12.50 13.20 13.50 14.50 15.20 15.50 16.50 17.20 17.50 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50  22.50
Neuhub ab 7.06 7.51 8.51 9.21 9.51 10.51 11.21 11.51 12.51 13.21 13.51 14.51 15.21 15.51 16.51 17.21 17.51 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51  22.51
Gschwandt Schule ab 7.08 7.53 8.53 9.23 9.53 10.53 11.23 11.53 12.53 13.23 13.53 14.53 15.23 15.53 16.53 17.23 17.53 18.53 19.23 19.53 20.53 21.53  22.53
Gschwandt-Rabesberg ab 7.09 7.54 8.54 9.24 9.54 10.54 11.24 11.54 12.54 13.24 13.54 14.54 15.24 15.54 16.54 17.24 17.54 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54  22.54
Unterm Wald ab 7.10 7.55 8.55 9.25 9.55 10.55 11.25 11.55 12.55 13.25 13.55 14.55 15.25 15.55 16.55 17.25 17.55 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55  22.55
Baumgarten-Waldbach ab 7.11 7.56 8.56 9.26 9.56 10.56 11.26 11.56 12.56 13.26 13.56 14.56 15.26 15.56 16.56 17.26 17.56 18.56 19.26 19.56 20.56 21.56  22.56
Gmunden Engelhof Bahnhof an 7.13 7.58 8.58 9.28 9.58 10.58 11.28 11.58 12.58 13.28 13.58 14.58 15.28 15.58 16.58 17.28 17.58 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58  22.58
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 0.00 5.00 5.55 6.45 7.15 7.30 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 20.00 20.15 21.00 21.15 22.00 22.15 23.00
Gmunden Lembergweg ab 0.01 5.01 5.56 6.46 7.16 7.31 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 20.01 20.16 21.01 21.16 22.01 22.16 23.01
Gmunden Schloss Weyer ab 0.02 5.03 5.58 6.47 7.17 7.33 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 20.02 20.17 21.02 21.17 22.02 22.17 23.02
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 0.04 5.04 5.59 6.49 7.19 7.34 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.19 21.04 21.19 22.04 22.19 23.04
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 0.05 5.05 6.00 6.50 7.20 7.35 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 20.05 20.20 21.05 21.20 22.05 22.20 23.05
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 0.07 5.07 6.02 6.52 7.22 7.37 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 20.07 20.22 21.07 21.22 22.07 22.22 23.07
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 0.09 5.09 6.04 6.54 7.24 7.39 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 20.09 20.24 21.09 21.24 22.09 22.24 23.09
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 0.10 5.10 6.05 6.55 7.25 7.40 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 20.10 20.25 21.10 21.25 22.10 22.25 23.10
Gmunden Kuferzeile ab 0.12 5.12 6.07 6.57 7.27 7.42 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 20.12 20.27 21.12 21.27 22.12 22.27 23.12
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 0.14 5.14 6.09 6.59 7.29 7.44 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 20.14 20.29 21.14 21.29 22.14 22.29 23.14
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 0.15 5.15 6.10 7.00 7.30 7.45 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.15 20.30 21.15 21.30 22.15 22.30 23.15
Gmunden Keramik (Tram) ab 0.16 5.16 6.11 7.01 7.31 7.46 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.16 20.31 21.16 21.31 22.16 22.31 23.16
Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) an 0.18 5.18 6.13 7.03 7.33 7.48 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.18 20.33 21.18 21.33 22.18 22.33 23.18

Abfahrt in Richtung Bad Ischl 170 ab 6.21 7.24 7.52 8.24 9.24 9.52 10.24 11.24 11.52 12.24 13.24 14.24 15.24 15.52 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 23.24
Abfahrt in Ri. Attnang-Puchheim 170 ab 5.21 6.21 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.06 12.36 13.36 14.36 15.36 16.06 16.36 17.36 18.06 18.36 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36

Samstag (Werktag)

Sonntag, Feiertag

Montag-Freitag (Werktag)1 Fahrpläne / Linien 
gültig ab 14.12.2025

161 Traunseetram

Gmunden Bahnhof —
Vorchdorf-Eggenberg

www.ooevv.at 
0732 / 66 10 10 66

Fahrplanauskunft: 
Bahnhof Vorchdorf 
Telefon:  050 795 2570 
vorchdorf@stern-verkehr.at 
www.stern-verkehr.at

Kundenrückmeldung: 
Stern&Hafferl Verkehrsges.m.b.H., Kuferzeile 32, 4810 Gmunden 
Telefon: 050 795-2000, kundendialog@stern-verkehr.at

KUNDENSERVICE

www.ooevv.at

Ticket-App

Routenplaner

App Store

Einstellungen

Wegfinder

Erinnerungen
Videos

Rechner

Wetter

Kamera

iTunes Store

Uhr

Fotos

Home

Karten

Kalender

News

Mail

FaceTime

Mit wenigen Klicks zum Öffi-Ticket

OÖVV Ticket-App

Der schnellste Öffi-

Weg von Tür zu TürOÖVV Routenplaner

JETZT 
DOWNLOADEN!

OÖVV APPS

OÖVV Kundencenter 
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz 
ooevv.at/kontakt

Öffnungszeiten: 
Mo – Do  8.30 – 12.30 Uhr u. 

13.00 – 17.00 Uhr 
Fr  7.30 – 13.00 Uhr

Haben Sie Fragen?

Der Chatbot auf www.ooevv.at

ist rund um die Uhr für Sie da!

Unsere Lokalbahnen verbinden nicht nur Menschen, 
Gemeinden und Regionen – sie stehen auch für Ver-
lässlichkeit, Nachhaltigkeit und vor allem Sicher- 
heit. Jeden Tag sind unzählige Fahrgäste mit uns unter-
wegs. Sie vertrauen darauf, sicher anzukommen. Und wir 
tun alles dafür, dass dieses Vertrauen gerechtfertigt ist.

Trotz modernster Technik, klarer Beschilderung und regel-
mäßiger Schulungen bleibt eines unverzichtbar: Dein auf-
merksames Verhalten. Denn im Bereich von Bahn und 
Gleis zählt jeder Blick, jeder Schritt, jede Entscheidung. 
Nicht aus Angst, sondern aus Respekt. Respekt vor ei-
nem System, das große Kräfte bewegt – und Respekt vor 
dem eigenen Leben und dem der Mitmenschen.

Unsere Bitte: Sei aufmerksam. Achte auf dich und andere. 
Gemeinsam sorgen wir so dafür, dass unsere Lokalbahnen 
auch weiterhin das bleiben, was sie heute schon sind – eines 
der sichersten Verkehrs- 
mittel der Welt.

Dipl.-Ing. Christoph  
Döderlein
Ing. Günter Neumann
Manfred Schmalzer, MBA 
Geschäftsführer Stern & Hafferl Verkehr

GEMEINSAM 
SICHER 
UNTERWEGS

I geh zum

Stern

stern-verkehr.at/karriere

ALLE 
JOB-INFOS

ZUM 
VIDEO

Für junge 
Menschen, 
Querein- 
steiger:innen  
& Erfahrene(re) 
in ganz OÖ

NOSTALGIE
FAHRT

jeden Donnerstag von 16.07.-03.09.
Liebstattsonntag 15.03.2026

Töpfermarkt 29.-30.08.2026
2026

MEHR DAZU



161 TRAUNSEETRAM Gmunden Bahnhof  Gmunden Rathausplatz  Gschwandt  Kirchham  Vorchdorf-Eggenberg  Fahrplan 2025/2026 - gültig von 14. Dez. 2025 bis 12. Dez. 2026

Zug 302 402 304 306 408 404 308 406 312 412 314 414 316 416 318 418 320 420 322 422 324 424 326 426 328 428 330 430 332 432 334 434 336 436 338 438 340 440 342 442 344 444 346 446 348 448 350 450 352 452 354 454 356 456 358 458 370 462 360 464 466 362 474 468 364 470 366 368
Sonderverkehrstag 

Ankunft aus Ri. Bad Ischl 170 an 5.20 6.20 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35  15.07 15.35 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
Ankunft aus Attnang-Puchheim 170 an 5.06 6.20 7.23 8.23 9.23 9.51 10.23 11.23 12.23  12.50 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) ab 5.10 5.24 5.36 6.06 6.24 6.38 6.48 7.11 7.26 7.40 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.26 20.41 20.56 21.26 21.41 22.26 22.41 23.26
Gmunden Keramik (Tram) ab 5.11 5.25 5.37 6.07 6.25 6.39 6.49 7.12 7.27 7.41 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27 20.42 20.57 21.27 21.42 22.27 22.42 23.27
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 5.12 5.26 5.38 6.08 6.26 6.40 6.50 7.13 7.28 7.42 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.43 20.58 21.28 21.43 22.28 22.43 23.28
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 5.14 5.27 5.39 6.09 6.27 6.41 6.51 7.14 7.30 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.29 20.44 20.59 21.29 21.44 22.29 22.44 23.29
Gmunden Kuferzeile ab 5.15 5.29 5.41 6.11 6.29 6.43 6.52 7.16 7.31 7.46 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.31 20.46 21.01 21.31 21.46 22.31 22.46 23.31
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 5.17 5.31 5.43 6.13 6.31 6.45 6.54 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.33 20.48 21.03 21.33 21.48 22.33 22.48 23.33
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 5.19 5.32 5.44 6.14 6.32 6.46 6.56 7.19 7.35 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 20.49 21.04 21.34 21.49 22.34 22.49 23.34
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 5.20 5.34 5.46 6.16 6.34 6.48 6.57 7.21 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 20.51 21.06 21.36 21.51 22.36 22.51 23.36
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 5.22 5.36 5.48 6.18 6.36 6.50 6.59 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38 20.53 21.08 21.38 21.53 22.38 22.53 23.38
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 5.23 5.37 5.49 6.19 6.37 6.51 7.00 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 20.54 21.09 21.39 21.54 22.39 22.54 23.39
Gmunden Schloss Weyer ab 5.25 5.38 5.50 6.20 6.38 6.52 7.01 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 20.55 21.10 21.40 21.55 22.40 22.55 23.40
Gmunden Lembergweg ab 5.26 5.39 5.51 6.21 6.39 6.53 7.02 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41 20.56 21.11 21.41 21.56 22.41 22.56 23.41
Gmunden Engelhof Bahnhof an 5.27 5.41 5.53 6.23 6.41 6.55 7.04 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43 20.58 21.13 21.43 21.58 22.43 22.58 23.43
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 5.27 5.54 6.24 6.31 6.56 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00  23.45
Baumgarten-Waldbach ab 5.29 5.56 6.26 6.33 6.58 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02  23.47
Unterm Wald ab 5.30 5.57 6.27 6.34 6.59 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03  23.48
Gschwandt-Rabesberg ab 5.32 5.58 6.28 6.35 7.00 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04  23.49
Gschwandt Schule ab 5.33 5.59 6.29 6.36 7.01 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05  23.50
Neuhub ab 5.34 6.01 6.31 6.38 7.03 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07  23.52
Karl z'Neuhub ab 5.36 6.02 6.32 6.39 7.04 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08 23.08  23.53
Eisengattern ab 5.38 6.05 6.34 6.43 7.08 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11  23.56
Laizing ab 5.41 6.07 6.37 6.45 7.10 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13  23.58
Kirchham Sportplatz ab 5.42 6.08 6.39 6.46 7.11 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14  23.59
Kirchham Ort ab 5.43 6.09 6.40 7.12 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15    0.00
Kirchham ab 5.44 6.10 6.41 7.13 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16    0.01
Falkenohren ab 5.46 6.12 6.43 7.15 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18    0.03
Weidach ab 5.47 6.13 6.44 7.16 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19    0.04
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 5.48 6.14 6.45 7.17 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20    0.05
Vorchdorf-Eggenberg an 5.49 6.16 6.47 7.19 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22    0.07

Abfahrt nach Lambach 160 ab 5.51 6.21 6.54 7.39 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.24 14.04 14.54 15.24 16.04 16.54 17.24 18.04 18.54 19.54 21.00 22.00  23.00
Abfahrt n. Vorchd. Gewerbegeb. 160 ab 7.26

Zug 472 402 310 404 312 314 414 416 318 418 320 420 322 422 424 326 426 328 428 330 430 432 334 434 336 436 338 438 440 342 442 344 444 346 446 448 350 450 352 452 354 454 456 358 458 370 462 360 464 466 362 468 364 470 366 368
Sonderverkehrstag 

Ankunft aus Ri. Bad Ischl 170 an 5.20 6.20 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35
Ankunft aus Attnang-Puchheim 170 an 6.20 7.23 7.51 8.23 9.23 9.51 10.23 11.23 11.51 12.23 13.23 14.23 15.23 15.51 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23

Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) ab 0.26 5.24 6.24 7.11 7.40 7.56 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.26 20.41 21.26 21.41 22.26 22.41 23.26
Gmunden Keramik (Tram) ab 0.27 5.25 6.25 7.12 7.41 7.57 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27 20.42 21.27 21.42 22.27 22.42 23.27
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 0.28 5.26 6.26 7.13 7.42 7.58 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.43 21.28 21.43 22.28 22.43 23.28
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 0.29 5.27 6.27 7.14 7.44 7.59 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.29 20.44 21.29 21.44 22.29 22.44 23.29
Gmunden Kuferzeile ab 0.31 5.29 6.29 7.16 7.46 8.01 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.31 20.46 21.31 21.46 22.31 22.46 23.31
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 0.33 5.31 6.31 7.18 7.48 8.03 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.33 20.48 21.33 21.48 22.33 22.48 23.33
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 0.34 5.32 6.32 7.19 7.49 8.04 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 20.49 21.34 21.49 22.34 22.49 23.34
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 0.36 5.34 6.34 7.21 7.51 8.06 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 20.51 21.36 21.51 22.36 22.51 23.36
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 0.38 5.36 6.36 7.23 7.53 8.08 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38 20.53 21.38 21.53 22.38 22.53 23.38
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 0.39 5.37 6.37 7.24 7.54 8.09 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 20.54 21.39 21.54 22.39 22.54 23.39
Gmunden Schloss Weyer ab 0.40 5.38 6.38 7.25 7.55 8.10 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 20.55 21.40 21.55 22.40 22.55 23.40
Gmunden Lembergweg ab 0.41 5.39 6.39 7.26 7.56 8.11 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41 20.56 21.41 21.56 22.41 22.56 23.41
Gmunden Engelhof Bahnhof an 0.43 5.41 6.41 7.28 7.58 8.13 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43 20.58 21.43 21.58 22.43 22.58 23.43
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 6.22 7.30 9.00 9.30 10.00 11.00 11.30 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00 17.00 17.30 18.00 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 23.45
Baumgarten-Waldbach ab 6.24 7.32 9.02 9.32 10.02 11.02 11.32 12.02 13.02 13.32 14.02 15.02 15.32 16.02 17.02 17.32 18.02 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02 23.47
Unterm Wald ab 6.25 7.33 9.03 9.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.33 14.03 15.03 15.33 16.03 17.03 17.33 18.03 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 23.48
Gschwandt-Rabesberg ab 6.26 7.34 9.04 9.34 10.04 11.04 11.34 12.04 13.04 13.34 14.04 15.04 15.34 16.04 17.04 17.34 18.04 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 23.49
Gschwandt Schule ab 6.27 7.35 9.05 9.35 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 13.35 14.05 15.05 15.35 16.05 17.05 17.35 18.05 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05 23.50
Neuhub ab 6.29 7.37 9.07 9.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.37 14.07 15.07 15.37 16.07 17.07 17.37 18.07 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07 23.52
Karl z'Neuhub ab 6.30 7.38 9.08 9.38 10.08 11.08 11.38 12.08 13.08 13.38 14.08 15.08 15.38 16.08 17.08 17.38 18.08 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08 23.08 23.53
Eisengattern ab 6.34 7.41 9.11 9.41 10.11 11.11 11.41 12.11 13.11 13.41 14.11 15.11 15.41 16.11 17.11 17.41 18.11 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11 23.11 23.56
Laizing ab 6.36 7.43 9.13 9.43 10.13 11.13 11.43 12.13 13.13 13.43 14.13 15.13 15.43 16.13 17.13 17.43 18.13 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13 23.13 23.58
Kirchham Sportplatz ab 6.37 7.44 9.14 9.44 10.14 11.14 11.44 12.14 13.14 13.44 14.14 15.14 15.44 16.14 17.14 17.44 18.14 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14 23.59
Kirchham Ort ab 6.38 7.45 9.15 9.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.15 17.15 17.45 18.15 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 0.00
Kirchham ab 6.39 7.46 9.16 9.46 10.16 11.16 11.46 12.16 13.16 13.46 14.16 15.16 15.46 16.16 17.16 17.46 18.16 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16 0.01
Falkenohren ab 6.41 7.48 9.18 9.48 10.18 11.18 11.48 12.18 13.18 13.48 14.18 15.18 15.48 16.18 17.18 17.48 18.18 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18 0.03
Weidach ab 6.42 7.49 9.19 9.49 10.19 11.19 11.49 12.19 13.19 13.49 14.19 15.19 15.49 16.19 17.19 17.49 18.19 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.04
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 6.43 7.50 9.20 9.50 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50 16.20 17.20 17.50 18.20 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.20 0.05
Vorchdorf-Eggenberg an 6.45 7.52 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22 17.52 18.22 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.22 0.07

Abfahrt nach Lambach 160 ab 6.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00 23.00

Zug 472 402 404 312 314 414 416 318 418 320 420 322 422 424 326 426 328 428 330 430 432 334 434 336 436 338 438 440 342 442 344 444 346 446 448 350 450 352 452 354 454 456 358 458 370 462 360 464 466 362 468 364 470 366 368
Sonderverkehrstag 

Ankunft aus Ri. Bad Ischl 170 an 5.20 6.20 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.35 18.05 18.35 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35
Ankunft aus Attnang-Puchheim 170 an 6.20 7.23 7.51 8.23 9.23 9.51 10.23 11.23 11.51 12.23 13.23 14.23 15.23 15.51 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 23.23

Gm. Bahnhof (Bahnsteige 21-22) ab 0.26 5.24 6.24 7.11 7.40 7.56 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.26 20.41 21.26 21.41 22.26 22.41 23.26
Gmunden Keramik (Tram) ab 0.27 5.25 6.25 7.12 7.41 7.57 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27 20.42 21.27 21.42 22.27 22.42 23.27
Gmunden Rosenkranz (Tram) ab 0.28 5.26 6.26 7.13 7.42 7.58 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.43 21.28 21.43 22.28 22.43 23.28
Gmunden Tennisplatz (Tram) ab 0.29 5.27 6.27 7.14 7.44 7.59 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.29 20.44 21.29 21.44 22.29 22.44 23.29
Gmunden Kuferzeile ab 0.31 5.29 6.29 7.16 7.46 8.01 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.31 20.46 21.31 21.46 22.31 22.46 23.31
Gm. Bezirkshauptmannschaft ab 0.33 5.31 6.31 7.18 7.48 8.03 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.33 20.48 21.33 21.48 22.33 22.48 23.33
Gm. Franz-Josef-Platz (Tram) ab 0.34 5.32 6.32 7.19 7.49 8.04 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 20.49 21.34 21.49 22.34 22.49 23.34
Gmunden Rathausplatz (Tram) ab 0.36 5.34 6.34 7.21 7.51 8.06 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 20.51 21.36 21.51 22.36 22.51 23.36
Gmunden Klosterplatz (Tram) ab 0.38 5.36 6.36 7.23 7.53 8.08 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38 20.53 21.38 21.53 22.38 22.53 23.38
Gm. Seebahnhof (Hochmüllerg.) ab 0.39 5.37 6.37 7.24 7.54 8.09 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 20.54 21.39 21.54 22.39 22.54 23.39
Gmunden Schloss Weyer ab 0.40 5.38 6.38 7.25 7.55 8.10 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 20.55 21.40 21.55 22.40 22.55 23.40
Gmunden Lembergweg ab 0.41 5.39 6.39 7.26 7.56 8.11 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41 20.56 21.41 21.56 22.41 22.56 23.41
Gmunden Engelhof Bahnhof an 0.43 5.41 6.41 7.28 7.58 8.13 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43 20.58 21.43 21.58 22.43 22.58 23.43
Gmunden Engelhof Bahnhof ab 7.30 9.00 9.30 10.00 11.00 11.30 12.00 13.00 13.30 14.00 15.00 15.30 16.00 17.00 17.30 18.00 19.00 19.30 20.00 21.00 22.00  23.45
Baumgarten-Waldbach ab 7.32 9.02 9.32 10.02 11.02 11.32 12.02 13.02 13.32 14.02 15.02 15.32 16.02 17.02 17.32 18.02 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02  23.47
Unterm Wald ab 7.33 9.03 9.33 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.33 14.03 15.03 15.33 16.03 17.03 17.33 18.03 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03  23.48
Gschwandt-Rabesberg ab 7.34 9.04 9.34 10.04 11.04 11.34 12.04 13.04 13.34 14.04 15.04 15.34 16.04 17.04 17.34 18.04 19.04 19.34 20.04 21.04 22.04  23.49
Gschwandt Schule ab 7.35 9.05 9.35 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 13.35 14.05 15.05 15.35 16.05 17.05 17.35 18.05 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05  23.50
Neuhub ab 7.37 9.07 9.37 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.37 14.07 15.07 15.37 16.07 17.07 17.37 18.07 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07  23.52
Karl z'Neuhub ab 7.38 9.08 9.38 10.08 11.08 11.38 12.08 13.08 13.38 14.08 15.08 15.38 16.08 17.08 17.38 18.08 19.08 19.38 20.08 21.08 22.08  23.53
Eisengattern ab 7.41 9.11 9.41 10.11 11.11 11.41 12.11 13.11 13.41 14.11 15.11 15.41 16.11 17.11 17.41 18.11 19.11 19.41 20.11 21.11 22.11  23.56
Laizing ab 7.43 9.13 9.43 10.13 11.13 11.43 12.13 13.13 13.43 14.13 15.13 15.43 16.13 17.13 17.43 18.13 19.13 19.43 20.13 21.13 22.13  23.58
Kirchham Sportplatz ab 7.44 9.14 9.44 10.14 11.14 11.44 12.14 13.14 13.44 14.14 15.14 15.44 16.14 17.14 17.44 18.14 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14  23.59
Kirchham Ort ab 7.45 9.15 9.45 10.15 11.15 11.45 12.15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.15 17.15 17.45 18.15 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15    0.00
Kirchham ab 7.46 9.16 9.46 10.16 11.16 11.46 12.16 13.16 13.46 14.16 15.16 15.46 16.16 17.16 17.46 18.16 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16    0.01
Falkenohren ab 7.48 9.18 9.48 10.18 11.18 11.48 12.18 13.18 13.48 14.18 15.18 15.48 16.18 17.18 17.48 18.18 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18    0.03
Weidach ab 7.49 9.19 9.49 10.19 11.19 11.49 12.19 13.19 13.49 14.19 15.19 15.49 16.19 17.19 17.49 18.19 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19    0.04
Vorchdorf Schloss Eggenberg ab 7.50 9.20 9.50 10.20 11.20 11.50 12.20 13.20 13.50 14.20 15.20 15.50 16.20 17.20 17.50 18.20 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20    0.05
Vorchdorf-Eggenberg an 7.52 9.22 9.52 10.22 11.22 11.52 12.22 13.22 13.52 14.22 15.22 15.52 16.22 17.22 17.52 18.22 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22    0.07

Abfahrt nach Lambach 160 ab 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.00 22.00  23.00

Samstag (Werktag)

Sonntag, Feiertag

Montag-Freitag (Werktag)

     

Ein Ticket für 
alle Öffis in OÖ

www.ooevv.at

Mit dem KlimaTicket OÖ entspannt,

günstig und umweltfreundlich unterwegs

 Jetzt 
umsteigen

ZEICHENERKLÄRUNG

	O Karl z‘Neuhub

	O Neuhub

	O Gschwandt Schule 

	O Gschwandt-Rabesberg

	O Unterm Wald

	O Baumgarten-Waldbach

ZONE
Gmunden

44200
inkl. City- und 

Regionalbus
Zone Gmunden

ZONE
Vorchdorf Süd

44204

ZONE
Gschwandt

44263

	O Gmunden Engelhof Bahnhof
	O Gmunden Lembergweg
	O Gmunden Schloss Weyer
	O Gmunden Seebahnhof
	O Gmunden Klosterplatz
	O Gmunden Rathausplatz
	O Gmunden Franz-Josef-Platz
	O Gmunden Bezirkshauptmannschaft
	O Gmunden Kuferzeile
	O Gmunden Tennisplatz
	O Gmunden Rosenkranz
	O Gmunden Keramik
	O Gmunden Bahnhof

	O Vorchdorf-Eggenberg
	O Schloss Eggenberg

	O Weidach

	O Falkenohren

	O Kirchham

	O Kirchham Ort

	O Kirchham Sportplatz
	O Laizing

	O Eisengattern
INFORMATION ZU 
DEN TARIFZONEN

Das Tarifzonenmodell des 
OÖVV ist eine klare Sache. 
Ganz Oberösterreich ist 
in Waben eingeteilt. Jede 
Wabe entspricht einer Tarif-
zone. Es gibt 448 Regional-
zonen und die drei Kernzo-
nen Linz, Wels, Steyr. Der 
Fahrpreis ergibt sich aus der 
Anzahl und der Art der Tarif-
zonen, die Sie befahren. Die 
Traunseetram durchfährt 
z.B. 3 Tarifzonen. 

HIER GIBT’S DIE TICKETS FÜR DIE TRAUNSEETRAM

	i Vorverkaufsstellen siehe Tageskarte
	i an den Fahrkartenautomaten der ÖBB (z.B. am Bahnhof in Gmunden) 
	i Online im ÖBB-Ticketshop
	i in der OÖVV App

Monats- und Wochenkarte (vordatierte Karte)

	i direkt an den Fahrkartenautomaten in der Traunseetram.  
Bezahlung am einfachsten mit Bankomat- oder Kreditkarte.

	i in der OÖVV App

Monats- und Wochenkarte (sofort gültig) 

	i Erhältlich direkt beim Oberösterreichischen Verkehrsverbund. 
	i Informationen dazu finden Sie auf www.ooevv.at. 

KlimaTicket OÖ / KlimaTicket Ö

	i Bürgerservicestelle Gmunden
	i Bürgerservicestelle Kirchham
	i Gemeindeamt Gschwandt
	i Gemeindamt Vorchdorf

	i SEP Einkaufspark, InfoPoint
	i 	Stern & Hafferl, Arkadenhaus
	i Bahnhof Vorchdorf

Tageskarte datiert und undatiert sowie 6-Fahrten-Karte

6-Fahrten-Karte Vollpreis 12,00 nur in der Zone Gmunden gültig
6-Fahrten-Karte ermäßigt 6,80 nur in der Zone Gmunden gültig

FAHRPREISTAFEL des OÖVV 2026
Gültig ab 1. Jänner 2026 - alle Preise in EURO

Regionaltarife

Zo
ne

Einzelfahrkarte Tageskarte

W
oc

he
n-

ka
rte

M
on

at
s-

ka
rteVoll-

preis
ermä-
ßigt

Halb-
preis

Voll-
preis

ermä-
ßigt

Halb-
preis

1 3,00 1,70 1,50 6,00 3,40 3,00 12,40 42,20
2 3,50 1,90 1,70 7,00 3,80 3,50 14,60 48,20
3 4,40 2,40 2,20 8,80 4,80 4,40 18,80 60,50
4 6,20 3,40 3,10 12,40 6,80 6,20 23,80 75,40
5 7,60 4,20 3,80 15,20 8,40 7,60 27,80 90,60
6 9,00 5,00 4,50 18,00 10,00 9,00 32,40 105,50
7 10,40 5,70 5,20 20,80 11,40 10,40 36,30 119,50
8 12,00 6,60 6,00 24,00 13,20 12,00 40,00 133,20

 an Schultagen in OÖ
 freitags an Schultagen
 freitags / samstags
 samstags / sonntags
 nur 26. Dez.; 1. Mai.; 15. Aug.

Für den Fahrplan gelten als Feiertage:
25., 26. Dez. 2025; 1., 6. Jän.; 5., 6. Apr.;  
1., 14., 24., 25. Mai.; 4. Juni, 15. Aug.;  
26. Okt.; 1. Nov.; 8. Dez. 2026

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ:  
24. Dez. 2025 bis 6. Jän. 2026; 16. Feb. bis 22. Feb.;  
28. März bis 6. April; 4., 23., 25. Mai; 5. Juni.; 11. Juli bis 13. Sep.;  
27. Okt. bis 31. Okt.; 2. Nov. 2026

Fahrkartenautomat im Zug! Bedarfshalt in allen Stationen, machen Sie 
sich bitte rechtzeitig beim Fahrpersonal bemerkbar, im Zug nutzen Sie 
bitte die Haltewunschtaste. Fahrradbe­förderung (kostenpflichtig) nach 
Maßgabe des vorhandenen Laderaumes.

Anschlüsse (grau hinterlegt, Schrift kursiv) ohne spezielle Kennzeichnung 
verkehren im dargestellten Zeitraum, Umsteigen erforderlich. Details siehe 
auch ÖBB-Fahrpläne 170. Fahrplanänderungen vorbehalten!

Gegenstand
Verlorener


